
Ūdensputni

Kāpēc izvēlēties mūs?

Mūsu darbības pamatā ir 20 gadu pieredze, kvalitāte, rūpība un oriģinalitāte.

Esam pilna servisa pasākumu aģentūra – visplašākā spektra pasākumu organizēšana sākot no ideju vētras līdz to realizēšanai pat vismazākajās detaļās.

Mēs zinām kā padarīt, katru no mūsu organizētajiem pasākumiem unikālu, pielāgojoties katra klienta vēlmēm un iespējām!

Pasākumi – tā ir mūsu aizraušanās, sapņu piepildījums, radošais gars un izpausme – darbs, ko mīlam! Šo visu spējam realizēt, pateicoties mūsu daudzpusīgajai materiālajai bāzei un noliktavu

pārpilnībai.

Spējam darboties ar milzīgu jaudu un apjomu! Mūsu lielākais paralēlais pasākumu skaits vienā dienā ir 7, un lielākais dalībnieku skaits pasākumā 2500.

 

+371+37127878004

janis@udensputni.lv

www.udensputni.lv

Tirgus iela 11, Ventspils

Pr.
 

Ot.
 

Tr.
 

Ce.
 

Pk.
 

Se.
 

Sv.

24/7

https://www.facebook.com/udensputni
https://www.instagram.com/udensputni

